UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1710  / TM-GDĐT

	Cần Giờ, ngày  30  tháng  11  năm 2018

THƯ MỜI

Về rà soát, hoàn chỉnh cơ sở dữ liệu

ngành giáo dục và đào tạo
___________________
Nhằm hòan chỉnh cơ sở dữ liệu ngành giáo dục và đào tạo theo chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo, Bộ Giáo dục và Đào tạo. Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời:
Thành phần: cán bộ, giáo viên, nhân viên của các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở được Thủ trưởng đơn vị phân công phụ trách công tác nhập, quản lý cơ sở dữ liệu của ngành tại website (csdl.moet.gov.vn)

Thời gian: 8 giờ 30 phút ngày 05 tháng 12 năm 2018 (thứ tư)

Địa điểm: Phòng vi tính trường Trung học cơ sở Cần Thạnh

Hồ sơ chuẩn bị, mang theo khi dự họp gồm:

- Công văn số 1506A/GDĐT ngày 22 tháng 10 năm 2018 về việc điều chỉnh và thống nhất số liệu đầu năm học 2018 – 2019
- Lý lịch cán bộ, giáo viên, nhân viên đang công tác tại đơn vị để nhập hồ sơ cán bộ, giáo viên, nhân viên vào cơ sở dữ liệu (đầy đủ theo yêu cầu của phần mềm).
- Thông tin về cơ sở vật chất
- Thông tin về ngân sách nhà nước (số quyết toán năm 2017, dự toán năm 2018 và ước thực hiện năm 2018)
Đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở phân công thành viên tham dự đúng thành phần và mang theo đầy đủ hồ sơ đã nêu trên khi dự họp./.
	Nơi nhận:
- Như trên (thành phần mời);

- Lưu: VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Lê Thị Kim Châu